
Santiago del Estero, 13 de abril de 2011. -

N. 033RESOLUCIÓN C.D.F.A.A. N° VF«J«J /2011
Ref: Resoluciones FAA N'II1/11, 119/11 y 140/11 - Asunto: Ratifica Resoluciones FAA N' 111/11, FAA N'119/1 ¡y

FAA N" 140/11.-

VISTO:

Las Resoluciones FAA N° 111/11, FAA N° 119/11 y FAA N° 140/11,
emitida Ad-referéndum del Consejo Directivo de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución FAA N° 111/11, se prorroga las designaciones de
los Ayudantes de Segunda, cuya nómina figura en el ANEXO de la mencionada resolución, desde
el 1° de Abril de 2011 y hasta el 30 de abril de 2011.

Que mediante Resolución FAA N° 119/11, se aprueba llamado a Concurso
para la cobertura de cargos de AYUDANTES DOCENTES DE SEGUNDA CATEGORÍA,
primera convocatoria, en las distintas asignaturas que integran los Departamentos de Ciencias
Químicas, Físico-Matemático, Ciencias de los Alimentos, Ingeniería Básica y de Procesos, Ciencias
Agronómicas Aplicadas, Ciencias Básicas Agronómicas y Ciencias Sociales de esta Facultad, y
establece cronograma de inscripciones.

Que mediante Resolución FAA N° 140/11, prorroga las designaciones con
carácter de INTERINO, INTERINO A TERMINO Y CONTRATADOS, que vencen el 31 de
marzo de 2011, desde el 1° de Abril de 2011 y hasta el 30 de abril de 2011, como plazo máximo.

Que las mencionadas Resoluciones fueron consideradas por este Cuerpo, en
Sesión Ordinaria de fecha 12 de abril de 2011, resolviéndose por unanimidad ratificar las mismas.
Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE AGRONOMÍA Y GROINDUSTRIAS
(en sesión ordinaria de fecha 12 de abril de 2011)

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: RATIFICAR en todos sus términos las Resoluciones FAA N° 111/11, FAA
N° 119/11 y FAA N° 140/11, emitidas Ad-referéndum de Consejo Directivo, en un todo de acuerdo
a los considerandos que anteceden.

ARTÍCULO 2": COMUNICAR y dar copia al Departamento Personal de la UNSE, a los
Directores de los Departamentos de Ciencias Químicas, Físico-Matemático, Ciencias de los
Alimentos, Ingeniería Básica y de Procesos, Ciencias Agronómicas Aplicadas, Ciencias Básicas -
Agronómicas y Ciencias Sociales de esta Facultad y al Área de Concursos FAyA. Cumplido,
archivar.
LEG.-
Rescd2011/033-11

¡RGABCU
OACAOíWCO

FAJA'UNSE


